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NORD/EST
H2#

Monastier di Treviso, Domenica 08/05/2022 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

SERAFIN MARGHERITA
LION ANDREA ELENA
DELLA DORA GIADA
BERNARDI DEBORA
PICCOLI GIADA
STRIMB SARA FLAVIA
DURANTE ANNA
MARTIN GIOVANNA
ROMARE MELISSA
FRANCHIN LAURA

DE BONI ANNA
SALVADORI GIULIA
PIZZOL GIADA

TREVISAN MARIAVITTORIA

ROVERSO SOFIA
CENDRON VITTORIA
TINTINAGLIA VIOLA
FESTA AURORA
MION GAIA

ISAIC ALESSANDRA MARIA

TESTA AMBRA
CALDATO MAYA
GUERRA ANNA
SCARABEL REBECCA
MELI ALICE
SORRENTINO LIDIA
GULLO ANNA

DA SACCO ELISA
BARON BEATRICE

Anno
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Risultati completi

Naz
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200 Misti - Assoluti Femmine

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

AQUAREA VICENZA
HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA
NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAPOLIS

la giornata attivita di categoria concentramento D

100m

01:07.9601:19.33
01:10.7601:18.13
01:12.5701:18.07
01:10.1401:20.88
01:10.4301:20.97
01:08.9301:22.60
01:13.0101:20.70
01:12.3301:21.76
01:15.2901:19.42
01:14.5301:21.52
01:11.3501:27.93
01:15.0001:24.50
01:13.5101:26.65
01:15.99 01:24.44
01:13.68 01:28.00
01:18.58 01:24.36
01:19.3701:24.78
01:17.7901:26.66
01:20.5001:24.12
01:16.3901:29.59
01:20.1301:27.53
01:19.7701:30.46
01:21.2201:29.37
01:22.1401:28.91
01:21.1901:31.02
01:21.6801:30.59
01:20.9301:33.80
01:23.0501:38.69

i

VENETO

Foglion. 1
12/05/2022

Serie

FINALE Punti

02:27.29
02:28.89
02:30.64
02:31.02
02:31.40
02:31.53
02:33.71
02:34.09
02:34.71
02:36.05
02:39.28
02:39.50
02:40.16
02:40.43
02:41.68
02:42.94
02:44.15
02:44.45
02:44.62
02:45.98
02:47.66
02:50.23
02:50.59
02:51.05
02:52.21
02:52.27
02:54.73
03:01.74

ASS
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